
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,
Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70,60147 Brno

OBJEDNÁVKA

ORIM/2024/08663

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1 a

63900 Brno 39

IČO: 60733098

DIČ: CZ60733098

Na základě Vámi předložené cenové nabídky objednáváme u Vás následující:

Oprava cesty - účelová komunikace Brožíkova 15 dle přiložené cenové nabídky

624 772,00 Kč včetně DPH

SThotovSdfvví0 °bjednav.ateP čefě Promuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále
ÍtÍI í ? yS UV^dene 0bjednavky S0UVISi výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy při
ž Se objednavatel.nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osobv P

!SÍv7nn dan1' tnjemce Plněrtí požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přeneseni

předpisů ^ Smy U § 9 § 92C Zák°na Č-235/2004 Sb- o d£>rh z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

I52SS.f d°favatel Je vede" vfgistru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně
dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 30.09.2024

V Brně: 19.03.2024

Cena je stanovena na

ved jetku

Slotbjednáiky09" °bjednávky k faktuře’jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



cesta BROŽÍKOVA 15
CenaRozsah

Prováděné oráče
30065.75 

116355,25
11390.50 
3499,65

21194,25
419,10

1815.00
39347.00

7103.25 
20442,40 
30710,08

2791.25
27593.50
13796.75 

113,85
94,05

16995.00 
46642,20 
42653,60

3500.00
5000.00 

441522,43

145 m2 
145 m2 
9,5 813 
101 m

Odstranění LA v tl. 50 mm

Odstranění podkladu z betonu v tí. 100 mm s dopr. a skládkou 
Odkopávky pro spodní stavbu v hornině 4 tř.
Vytrhání obruby záhonová
Nakládání vybouraných hmot

Vodorovná doprava suti
Uložení suti na skládku
Bouráni betonu v odkopávkách
Vodorovná doprava obruby chodníkové
Pokládka betonová obruby chodníková $ opěrou z betonu
Lože pod obruby
Úprava pláně se zhutněním
Podklad z recyklátn v tl. 100 mm

Podklad z recyldátu v tl. 50 mm

Rozebrání zámková dlažby tl. 60 mm

ČiŽtřnf zámková dlažby tL 60 mm

Vodorovná doprava zámková dlažby tl. 60 mm

Pokládka zámková dlažby tL 60 mm

Lože pod dlažbu
Výšková úprava revizní Šacbty
Zařízení staveniště + dopravní znaěenf

35 t
3 t
3 t
7 m3

105 m 
101 m 
8A«n3 
145 m2 
145 tn2 
145 m2

3 m2

3 m2

ISO ml 
148 m2 
148 ml

1 ks
1 ks

Materiál - spotřeba

15120.00

52896.00

68016.00 
6801,60

105 m 
152 m2

Betonová obruba ABO 100/20/20 
Betonová dlažba 20/20/6

Manipulační poplatek 10%

516 540,03 KčCELKOVÁ CENA

Pro provedeni stavby je nutný ořez okrasného jehličnanu u objektu Brožfkova 15. 
Zajistí městská část.


